
UCHWAŁA NR 225/XVIII/20
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 198/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 198/XVI/19 z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi § 5 ust. 1 pkt. 12 otrzymuje brzmienie:

12) budowlane i rozbiórkowe

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie
W celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania porządku 
i czystości w gminach (Dz. U. 2019 poz. 2010 z późn.zm.) koniecznym jest zmiana brzmienia pkt 12 w § 5 
ust. 1, w uchwale nr 198/XVI/19 z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Ustawa o utrzymaniu porządku i czystości w gminach umożliwia 
ograniczenie ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych za pobrana opłatę. W związku z powyższym 
należało wprowadzić zmiany, jak w treści w/w uchwały.

Id: 57460C42-4CF3-4557-852C-C0CD67AEFD3B. Podpisany Strona 1




